№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 6 шт. 844,20 5 065,20
2 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 655,20 655,20
3 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 113,40 567,00

Разом: 6 287,40
Усього найменувань 3, на суму 6 287,40 UAH
Шість тисяч двісті вісімдесят сім гривень 40 копійок

Менеджер